
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З

О б O S _с2М&0 м- Запоріжжя № 'S £-5~~ С

Про проходження виробничої переддипломної 
практики студентами освітнього 
рівня магістр факультету економіки та менеджменту 
денної форми здобуття освіти

Згідно з навчальним планом та Положенням про проведення практики студентів 
вищих навчальних закладів України, затвердженого наказом Міністерства освіти України від 
08.04.1993 р. № 93, листом МОН України № 1/9-178 від 27.03.2020 «Щодо завершення 
2019/2020 навчального року», та з метою виконання індивідуального навчального плану 
здобувачами вищої освіти

НАКАЗУЮ:

1. Направити з 12.05.2020 по 23.05.2020 та з 15.06.2020 по 27.06.2020 таких студентів 
1 курсу освітнього рівня магістр факультету економіки та менеджменту денної форми 
здобуття освіти для проходження виробничої переддипломної практики до вказаних нижче 
установ, підприємств та організацій:

спеціальність 051 економіка 
освітня програма інформаційна економіка

№ з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Дума
Яків
Петрович

ПАТ «Укрсиббанк», м. Запоріжжя Клопов І.О., доцент 
кафедри економіки та 
інформаційних технологій

2. Кан
Никифор
Ігорович

ТОВ «Южмаш груп», м. Запоріжжя Комазов П.В., доцент 
кафедри економіки та 
інформаційних технологій

3. Колонтай
Анна
В’ячеславівна

ПАТ «Укрсиббанк», м. Запоріжжя Хорошун В.В., доцент 
кафедри економіки та 
інформаційних технологій

4. Лелецький
Павло
Андрійович

ПАТ «Укрсиббанк», м. Запоріжжя Солодухін С.В., доцент 
кафедри економіки та 
інформаційних технологій

5. Митикасов
Андрій
Миколайович

Районна адміністрація Запорізької 
міської ради по Шевченківському 
району

Глущевський В.В., 
завідувач кафедри 
економіки та
інформаційних технологій



2

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ 
призначити завідувача кафедри економіки та інформаційних технологій Глущевського В.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження виробничої переддипломної практики покласти на завідувача кафедри 
економіки та інформаційних технологій Глущевського В.В.

спеціальність 071 облік і оподаткування 
освітня програма облік, аналіз, контроль в управлінні підприємством

№ з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Парнюк
Олександр
Вадимович

ТОВ «Апельмон», 
м. Запоріжжя

Подмешальська Ю.В., доцент 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

2. Цатурян
Карина
Юріївна

ТОВ «МФ Олімп», 
м. Запоріжжя

Подмешальська Ю.В., доцент 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ 
призначити доцента кафедри обліку, аналізу, оподаткування та аудиту Феофанова Л.К.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження виробничої переддипломної практики покласти на завідувача кафедрою 
обліку, аналізу, оподаткування та аудиту Меліхову Т.О.

спеціальність 071 облік і оподаткування 
освітня програма оподаткування

№ з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Бірюкова
Маргарита
Валеріївна

Відділ бухгалтерського 
обліку, фінансової та 
бюджетної звітності ЗНУ

Гамова О.В., доцент кафедри 
обліку, аналізу, оподаткування 
та аудиту

2. Зарубєжнова
Олена
Іванівна

Повне товариство «Ломбард 
«Мідас» ТОВ «РА» и 
компанія, м. Запоріжжя

Меліхова Т.О., професор 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

3. Лепеха
Катерина
Юріївна

ТОВ «Запорізький титано
магнієвий комбінат», 
м. Запоріжжя

Гамова О.В., доцент кафедри 
обліку, аналізу, оподаткування 
та аудиту

4. Школова
Наталія
Віталіївна

«Представництво «БМЬЮЗ, 
ГРУП, ЕЛ ЕЛ СІ», 
м. Запоріжжя

Меліхова Т.О., професор 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ 
призначити доцента кафедри обліку, аналізу, оподаткування та аудиту Феофанова Л.К.

Відповідальність за проведення інструктажу‘студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження виробничої переддипломної практики покласти на завідувача кафедрою 
обліку, аналізу, оподаткування та аудиту Меліхову Т.О.



з

спеціальність 072 фінанси, банківська справа та страхування 
освітня програма управління фінансами підприємницьких структур

№ з/п П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Зінченко
Вітор
Володимирович

ТОВ «Сімбі Плюс», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент кафедри 
фінансів, банківської справи та 
страхування

2. Колонтай
Анна
В’ячеславівна

ПАТ «Укрсиббанк», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент кафедри 
фінансів, банківської справи та 
страхування

3. Німкова
Олена
Валеріївна

ТОВ «Сімбі Плюс», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент кафедри 
фінансів, банківської справи та 
страхування

4. Старигіна
Анастасія
Віталіївна

Мелітополське районне 
споживче товариство, 
Запорізька область, 
м. Мелітополь

Шапуров О.О., доцент кафедри 
фінансів, банківської справи та 
страхування

5. Толстих
Станіслав
Анатолійович

ТОВ «Запорізькі 
машинобудівні технології», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент кафедри 
фінансів, банківської справи та 
страхування

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ 
призначити доцента кафедри фінансів, банківської справи та страхування Шапурова О.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження виробничої переддипломної практики покласти на завідувача кафедрою 
фінансів, банківської справи та страхування Метеленко Н.Г.

спеціальність 073 менеджмент 
освітня програма промисловий менеджмент

№ з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Г авриленко
Вадим
Дмитрович

ТОВ «Запорізький центр 
технічного обслуговування», 
м. Запоріжжя

Ажажа М.А., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

2. Кіях
Дмитро
Русланович

ТОВ «Лайт Хаус ЛТД», 
м. Київ

Ажажа М.А., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ 
призначити доцента кафедри менеджменту організацій та управління проектами Ажажу М.А

Відповідальність за проведення інструктажу студентів з безпеки життєдіяльності під 
час проходження виробничої переддипломної практики покласти на завідувача кафедри 
менеджменту організацій та управління проектами Воронкову В.Г.

спеціальність 076 підприємництво, торгівля та біржова діяльність 
освітня програма економіка підприємства та управління бізнесом

№ з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Золотко
Костянтин
Андрійович

ТОВ «Міленіумс», 
м. Запоріжжя

Стоєв В.Л., доцент кафедри 
економіки підприємства



4

2. Ляшенко
Дмитро
Миколайович

ТОВ «Міленіумс», 
м. Запоріжжя

Стоєв В.Л., доцент кафедри 
економіки підприємства

3. Терехова
Любов
Леонідівна

ПП «Мет-Ал», 
м. Запоріжжя

Стоєв В.Л., доцент кафедри 
економіки підприємства

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ 
призначити доцента кафедри економіки підприємства Стоєва B.JI.

Відповідальність за проведення інструктажу студентів з безпеки життєдіяльності під 
час проходження виробничої переддипломної практики покласти на в.о. завідувача кафедри 
економіки підприємства Дробишеву О.О.

2. За умови продовження карантинних заходів організацію практики здійснювати з 
використанням дистанційних технологій навчання.

3. У разі можливості проходження практики на підприємствах (за бажанням та 
згодою повнолітнього здобувача освіти) практику проводити відповідно до листа МОН 
України № 1/9-178 від 27.03.2020 «Щодо завершення 2019/2020 навчального року».

4. Керівникам практики від університету спільно з керівниками від бази практики 
забезпечити надійну автентифікацію здобувачів та жорсткого дотримання карантинних 
вимог усіма учасниками освітнього процесу під час проходження практики на час карантину.

5. Керівникам практики забезпечити розміщення методичних матеріалів, щодо 
проходження практики, індивідуальних завдань та форм звітності в системі Moodle ЗНУ.

6. Підсумкову конференцію з практики провести 27.06.2020. У разі продовження 
карантину контроль за проходженням практики, підведення підсумків з практики 
здійснювати з використанням технологій дистанційного навчання.

7. Контроль за виконанням наказу покласти на в.о. декана факультету економіки та 
менеджменту Ткаченко Є.Ю.

Ректор

Проректор з 
та навчаль

0Г1ЧН01

Начальник 

«&5~» С>5~

І. Гура 
2020

шого відділу 
К.Б. Борисов 

2020

М.О. Фролов

Заступник надальника відділу кадрів 
Я.М. Драєвська

2020

В.о. декана факультету 
економ іста менеджменту 

( щ ,— Є.Ю. Ткаченко 
« С > * Г у> O j5 T  2020

Керівіци^иавчального відділу 
(  ./ ^''ТПр. Нестеренко

«0 6 ~у> 2020

Проект наказу вносить 
заступник декана факультету


